
令和 6 年 6 月吉日 

PTA 会員の皆様 

大阪府立佐野工科高等学校 

校  長   松野  良彦 

ＰＴＡ会長  西尾 みどり 

 

令和 6 年度 PTA 総会のご報告 

 
梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素より、本校 PTA

活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、６月１日開催の令和６年度 PTA 総会の決議結果につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

 

記 

 

令和６年度 PTA 総会決議結果 

 

【総会成立の資格確認】 

  PTA 会員数 ６６１名 うち 家庭数 ５８６名 教職員数 ７５名 

 出席票 ５０６通（出席４７名・委任状４２７名・議決権行使書２８名・白票４名） 

PTA 規約９条（総会）により、全会員の５分の１以上の出席票をもって本総会は成立いたしました。 

 

【議案】 

第１号議案 令和５年度行事報告         原案通り承認 

第２号議案 令和５年度決算報告         原案通り承認 

第３号議案 令和５年度会計監査報告       原案通り承認 

第４号議案 役員改選              原案通り承認 

第５号議案 令和６年度行事計画案        原案通り承認 

第６号議案 令和６年度予算案          原案通り承認 

第７号議案 規約改正（案）                 原案通り承認 

 

上記のとおり、全ての議案について原案通り承認されました。 

 

皆様には昨年度の PTA 活動にご協力いただきましたこと、PTA役員一同、心よりお礼申しあげます。 

本総会の決議をもちまして、令和６年度 PTA 役員による新体制での活動を開始いたします。今年度も引

き続き PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

以上 


